
MAILLOT
ROSE

VAINQUEUR DE 
L'ETAPE

MAILLOT
JAUNE

CLASSEMENT 
GENERAL

MAILLOT
VERT

CLASSEMENT 
PAR POINTS

MAILLOT 
BLANC A POIS 

ROUGES

CLASSEMENT DU 
MEILLEUR 
GRIMPEUR

MAILLOT
BLANC

CLASSEMENT 
DES JEUNES

MAILLOT
BLEU

MEILLEUR 

CAMEROUNAIS AU 

CLASSEMENT 

GENERAL

MAILLOT
NOIR

VAINQUEUR DE 
L'ETAPE

SNH VELO CLUB CAMEROUN

MANSOURI Abderrahmane

ALGERIE EQUIPE NATIONALE

LEADERS

MANSOURI Abderrahmane

ALGERIE EQUIPE NATIONALE

TAILLANDIER Axel

TEAM FRANCE DEFENSE

41

MAROC EQUIPE NATIONALE

LAGAB Azzedine

ALGERIE EQUIPE NATIONALE

TEAM FRANCE DEFENSE

KAMZONG ABOSSOLO Clovis

CLASSEMENT PAR EQUIPE ALGERIE EQUIPE NATIONALE

11

115

TAILLANDIER Axel

BDADOU Youssef

GRAND PRIX CYCLISTE INTERNATIONAL 
CHANTAL BIYA 2022

112

MAILLOTS

Etape 5 : SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA
Samedi 8 octobre 2022

24

115

41



CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA

08/10/2022Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

Grand Prix International Chantal BIYAEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

5

139.5 km

40.836km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 115 MANSOURI Abderrahmane ALGERIE EQUIPE NATIONALE 03h24'58''10008684918 ALG

2 41 * TAILLANDIER Axel TEAM FRANCE DEFENSE 03h24'58''10016241521 FRA

3 114 MANSOURI Islam ALGERIE EQUIPE NATIONALE 03h26'09''10009635417 ALG 01'11''

4 2 * TUKA Samuel DUKLA BANSKA BYSTRICA 03h26'09''10083124132 SVK ''

5 64 STRAVERS Jarri GLOBAL CYCLING TEAM 03h26'20''10014277067 NED 01'22''

6 1 * KUBIŠ Lukáš DUKLA BANSKA BYSTRICA 03h26'25''10023479135 SVK 01'27''

7 112 LAGAB Azzedine ALGERIE EQUIPE NATIONALE 03h26'25''10006392381 ALG ''

8 53 KONE Souleymane BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h26'25''10061743817 BUR ''

9 11 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h26'25''10007763317 CMR ''

10 92 DIALLO Yaya MALI EQUIPE NATIONALE 03h26'25''10093368645 MLI ''

11 65 SMITS Florian GLOBAL CYCLING TEAM 03h26'25''10003332235 NED ''

12 94 TOGOLA Moussa MALI EQUIPE NATIONALE 03h26'28''10093409061 MLI 01'30''

13 71 CISSE Isiaka CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h26'28''10008667740 CIV ''

14 45 GRACZYK Vincent TEAM FRANCE DEFENSE 03h26'34''10005615472 FRA 01'36''

15 111 BEN YOUCEF Abdallah ALGERIE EQUIPE NATIONALE 03h26'39''10075795477 ALG 01'41''

16 4 KAŠKO Dávid DUKLA BANSKA BYSTRICA 03h26'41''10015521701 SVK 01'43''

17 34 VOUKENG KEMTSOP Ismael CAMEROUN EQUIPE NATION 03h26'56''10074935615 CMR 01'58''

18 14 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h27'47''10074935716 CMR 02'49''

19 101 * KAMDEM FODJO Jordan FAP VELO CLUB CAMEROUN 03h27'47''10064531555 CMR ''

20 72 SANOGO Abou CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h27'52''10010103239 CIV 02'54''

21 12 TELLA Artuce Jodele SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h27'56''10008908826 CMR 02'58''

22 31 KOSSOKO SADIKOU Jeremie CAMEROUN EQUIPE NATION 03h28'00''10084865482 CMR 03'02''

23 51 ILBOUDO Harouna BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h28'09''10061701882 BUR 03'11''

24 52 RAWENDE Moucaila BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h28'10''10063471124 BUR 03'12''

25 24 * BDADOU Youssef MAROC EQUIPE NATIONALE 03h28'24''10049516157 MAR 03'26''

26 15 YAOU Gadji SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h28'32''10023528645 CMR 03'34''

27 22 EL  ARBAOUI Adil MAROC EQUIPE NATIONALE 03h32'05''10016178065 MAR 07'07''

28 43 * PAHOFFER Théo TEAM FRANCE DEFENSE 03h33'57''10069680336 FRA 08'59''

29 91 COULIBALY Issiaka MALI EQUIPE NATIONALE 03h33'57''10093368847 MLI ''

30 33 ACHETKUEYINYI Aurelien CAMEROUN EQUIPE NATION 03h33'57''10115878204 CMR ''

31 105 * NJONKOUE WOGUE Ivan Dylan FAP VELO CLUB CAMEROUN 03h33'57''10116719979 CMR ''

32 95 * DIALLO Djandouba MALI EQUIPE NATIONALE 03h33'57''10133264947 MLI ''

33 23 * EL OTMANY Mehdi MAROC EQUIPE NATIONALE 03h33'57''10084372907 MAR ''

34 102 BISSA Badoja FAP VELO CLUB CAMEROUN 03h33'57''10014287070 CMR ''

35 35 NJOTCHUI FOUEKENG Marios CAMEROUN EQUIPE NATION 03h33'57''10120006865 CMR ''

36 62 WIJFJE Tom GLOBAL CYCLING TEAM 03h33'57''10015283039 NED ''

37 74 BAMBA Karamoko CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h34'07''10009989061 CIV 09'09''

38 93 MARIKO Youssouf MALI EQUIPE NATIONALE 03h34'10''10121836731 MLI 09'12''

39 113 BENGAYOU Abderaouf ALGERIE EQUIPE NATIONALE 03h34'10''10015588890 ALG ''

40 82 SOWOU Rémi BENIN EQUIPE NATIONALE 03h34'13''10075803561 BEN 09'15''

41 32 * NGUEGUIM Steve Auriol CAMEROUN EQUIPE NATION 03h34'13''10109329286 CMR ''

42 44 KWIATKOWSKI Grzegorz Jan TEAM FRANCE DEFENSE 03h34'13''10026612639 FRA ''

43 42 LAPOUGES Damien TEAM FRANCE DEFENSE 03h34'13''10015144613 FRA ''

44 25 SABBAHI El Houcaine MAROC EQUIPE NATIONALE 03h34'13''10014500773 MAR ''

45 13 CHOFOR Fabrice SNH VELO CLUB CAMEROUN 03h34'21''10115878103 CMR 09'23''

46 61 KNOL Martijn GLOBAL CYCLING TEAM 03h34'21''10007907403 NED ''

47 3 * ROVDER Pavol DUKLA BANSKA BYSTRICA 03h35'23''10046046890 SVK 10'25''

48 5 * HOZA Denis DUKLA BANSKA BYSTRICA 03h35'23''10081178169 SVK ''

49 83 * SOUDJI Romuald BENIN EQUIPE NATIONALE 03h41'15''10086932996 BEN 16'17''
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50 55 * MOUNI Vincent BURKINA FASO EQUIPE NATI 03h53'52''10095148795 BUR 28'54''

51 75 * ANDE Adebayor CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATI 03h53'52''10117355634 CIV ''

52 85 * SAÏZONOU Glorad BENIN EQUIPE NATIONALE 03h54'01''10120958071 BEN 29'03''

53 81 SAGBO Emmanuel BENIN EQUIPE NATIONALE 03h54'01''10075802854 BEN ''

54 103 TOUMENI Franky Junior FAP VELO CLUB CAMEROUN 03h54'34''10081588300 CMR 29'36''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 56

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 21 - MAATOUGUI Nasr Eddine - MAROC EQUIPE NATIONALE - 10049713591
Dossard/Bib 84 - SODJEDE Ricardo - BENIN EQUIPE NATIONALE - 10130034140
Numbers :  2
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA

08/10/2022Date :
Etape - Stage : 5

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :
Distance : 601 km

Grand Prix International Chantal BIYAEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 41.751km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 41 * TAILLANDIER Axel TEAM FRANCE DEFENSE 14h24'37''10016241521 FRA

2 1 * KUBIŠ Lukáš DUKLA BANSKA BYSTRICA 14h26'04''10023479135 SVK 01'27''

3 11 KAMZONG ABOSSOLO Clovis SNH VELO CLUB CAMEROUN 14h26'04''10007763317 CMR ''

4 112 LAGAB Azzedine ALGERIE EQUIPE NATIONALE 14h26'04''10006392381 ALG ''

5 114 MANSOURI Islam ALGERIE EQUIPE NATIONALE 14h27'27''10009635417 ALG 02'50''

6 45 GRACZYK Vincent TEAM FRANCE DEFENSE 14h27'41''10005615472 FRA 03'04''

7 24 * BDADOU Youssef MAROC EQUIPE NATIONALE 14h27'56''10049516157 MAR 03'19''

8 2 * TUKA Samuel DUKLA BANSKA BYSTRICA 14h28'01''10083124132 SVK 03'24''

9 65 SMITS Florian GLOBAL CYCLING TEAM 14h28'05''10003332235 NED 03'28''

10 53 KONE Souleymane BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 14h28'17''10061743817 BUR 03'40''

11 71 CISSE Isiaka CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONA 14h28'20''10008667740 CIV 03'43''

12 111 BEN YOUCEF Abdallah ALGERIE EQUIPE NATIONALE 14h28'31''10075795477 ALG 03'54''

13 34 VOUKENG KEMTSOP Ismael CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 14h28'58''10074935615 CMR 04'21''

14 12 TELLA Artuce Jodele SNH VELO CLUB CAMEROUN 14h29'36''10008908826 CMR 04'59''

15 31 KOSSOKO SADIKOU Jeremie CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 14h29'52''10084865482 CMR 05'15''

16 14 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric SNH VELO CLUB CAMEROUN 14h30'02''10074935716 CMR 05'25''

17 72 SANOGO Abou CÔTE  D’IVOIRE EQUIPE NATION 14h31'47''10010103239 CIV 07'10''

18 64 STRAVERS Jarri GLOBAL CYCLING TEAM 14h33'42''10014277067 NED 09'05''

19 101 * KAMDEM FODJO Jordan FAP VELO CLUB CAMEROUN 14h33'44''10064531555 CMR 09'07''

20 22 EL  ARBAOUI Adil MAROC EQUIPE NATIONALE 14h33'45''10016178065 MAR 09'08''

21 15 YAOU Gadji SNH VELO CLUB CAMEROUN 14h34'41''10023528645 CMR 10'04''

22 94 TOGOLA Moussa MALI EQUIPE NATIONALE 14h35'31''10093409061 MLI 10'54''

23 62 WIJFJE Tom GLOBAL CYCLING TEAM 14h35'49''10015283039 NED 11'12''

24 42 LAPOUGES Damien TEAM FRANCE DEFENSE 14h35'51''10015144613 FRA 11'14''

25 25 SABBAHI El Houcaine MAROC EQUIPE NATIONALE 14h36'05''10014500773 MAR 11'28''

26 44 KWIATKOWSKI Grzegorz Jan TEAM FRANCE DEFENSE 14h36'27''10026612639 FRA 11'50''

27 51 ILBOUDO Harouna BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 14h36'52''10061701882 BUR 12'15''

28 4 KAŠKO Dávid DUKLA BANSKA BYSTRICA 14h38'10''10015521701 SVK 13'33''

29 115 MANSOURI Abderrahmane ALGERIE EQUIPE NATIONALE 14h38'28''10008684918 ALG 13'51''

30 92 DIALLO Yaya MALI EQUIPE NATIONALE 14h38'55''10093368645 MLI 14'18''

31 23 * EL OTMANY Mehdi MAROC EQUIPE NATIONALE 14h39'54''10084372907 MAR 15'17''

32 35 NJOTCHUI FOUEKENG Marios CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 14h40'00''10120006865 CMR 15'23''

33 33 ACHETKUEYINYI Aurelien CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 14h40'00''10115878204 CMR ''

34 52 RAWENDE Moucaila BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 14h40'02''10063471124 BUR 15'25''

35 3 * ROVDER Pavol DUKLA BANSKA BYSTRICA 14h40'05''10046046890 SVK 15'28''

36 43 * PAHOFFER Théo TEAM FRANCE DEFENSE 14h40'32''10069680336 FRA 15'55''

37 13 CHOFOR Fabrice SNH VELO CLUB CAMEROUN 14h40'35''10115878103 CMR 15'58''

38 32 * NGUEGUIM Steve Auriol CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 14h43'36''10109329286 CMR 18'59''

39 61 KNOL Martijn GLOBAL CYCLING TEAM 14h44'40''10007907403 NED 20'03''

40 5 * HOZA Denis DUKLA BANSKA BYSTRICA 14h45'35''10081178169 SVK 20'58''

41 102 BISSA Badoja FAP VELO CLUB CAMEROUN 14h47'12''10014287070 CMR 22'35''

42 105 * NJONKOUE WOGUE Ivan Dylan FAP VELO CLUB CAMEROUN 14h48'42''10116719979 CMR 24'05''

43 74 BAMBA Karamoko CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONA 14h51'05''10009989061 CIV 26'28''

44 95 * DIALLO Djandouba MALI EQUIPE NATIONALE 14h55'32''10133264947 MLI 30'55''

45 93 MARIKO Youssouf MALI EQUIPE NATIONALE 14h55'57''10121836731 MLI 31'20''

46 113 BENGAYOU Abderaouf ALGERIE EQUIPE NATIONALE 14h56'55''10015588890 ALG 32'18''

47 91 COULIBALY Issiaka MALI EQUIPE NATIONALE 14h59'26''10093368847 MLI 34'49''

48 83 * SOUDJI Romuald BENIN EQUIPE NATIONALE 15h00'17''10086932996 BEN 35'40''

49 55 * MOUNI Vincent BURKINA FASO EQUIPE NATIONA 15h08'28''10095148795 BUR 43'51''
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50 82 SOWOU Rémi BENIN EQUIPE NATIONALE 15h08'47''10075803561 BEN 44'10''

51 103 TOUMENI Franky Junior FAP VELO CLUB CAMEROUN 15h12'29''10081588300 CMR 47'52''

52 75 * ANDE Adebayor CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONA 15h16'39''10117355634 CIV 52'02''

53 81 SAGBO Emmanuel BENIN EQUIPE NATIONALE 15h18'21''10075802854 BEN 53'44''

54 85 * SAÏZONOU Glorad BENIN EQUIPE NATIONALE 15h20'50''10120958071 BEN 56'13''
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SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

08/10/2022Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

Grand Prix International Chantal BIYAEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Dos. 
Bib. 

24

1

42

112

114

64

41

11

62

115

22

12

2

3

65

92

45

53

72

94

51

4

111

25

71

14

91

13

82

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 36.6 - 1er SPRINT INTERMEDIAIRE 52

39

351
32

2
28

3 27

25

25km 70.9 - 2ème SPRINT INTERMEDIAIRE
23

151
13

2 13

123
11

10
km 92.1 - 3ème SPRINT INTERMEDIAIRE 9

5
1 5

52
4

3
3

3

km 109 - 4ème SPRINT INTERMEDIAIRE 3

3

1 2

2
2

2
3 1

1

Arrivée

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

UCI IDDos.

BDADOU Youssef

KUBIŠ Lukáš
LAPOUGES Damien4
LAGAB Azzedine

62
MANSOURI Islam

13 STRAVERS Jarri

TAILLANDIER Axel

KAMZONG ABOSSOLO Clovis

WIJFJE Tom

MANSOURI Abderrahmane64
EL  ARBAOUI Adil

2 TELLA Artuce Jodele

TUKA Samuel114
ROVDER Pavol

SMITS Florian

DIALLO Yaya

GRACZYK Vincent
22 KONE Souleymane

SANOGO Abou3
TOGOLA Moussa

2
ILBOUDO Harouna

KAŠKO Dávid
BEN YOUCEF Abdallah

SABBAHI El Houcaine

92 CISSE Isiaka

KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric
22

COULIBALY Issiaka
41 CHOFOR Fabrice

SOWOU Rémi

115

41

114

2

64

1

112

53

11

92

Equipe 
Team Nom Prénom

MAR

DKB

DEF3
ALG

2
ALG

1 GLO

DEF

SNH

GLO

ALG3
MAR

2 SNH

DKB1
DKB

GLO

MLI

DEF
3 BUR

CIV2
MLI

1
BUR

DKB

ALG

MAR

3 CIV

SNH
2

MLI
1 SNH

BEN

15

12

10

8

6

5

4

3

2

1

PtsNat.

10049516157

10023479135

10015144613KAŠKO Dávid
10006392381

WIJFJE Tom
10009635417

CHOFOR Fabrice 10014277067

10016241521

10007763317

10015283039

10008684918STRAVERS Jarri
10016178065

TUKA Samuel 10008908826

10083124132MANSOURI Islam
10046046890

10003332235

10093368645

10005615472
EL  ARBAOUI Adil 10061743817

10010103239ROVDER Pavol
10093409061

TUKA Samuel
10061701882

10015521701

10075795477

10014500773

DIALLO Yaya 10008667740

10074935716
EL  ARBAOUI Adil

10093368847
TAILLANDIER Axel 10115878103

10075803561

MANSOURI Abderrahmane

TAILLANDIER Axel

MANSOURI Islam

TUKA Samuel

STRAVERS Jarri

KUBIŠ Lukáš

LAGAB Azzedine

KONE Souleymane

KAMZONG ABOSSOLO Clovis

DIALLO Yaya

Equipe

SVK

NED

CMR

NED

SVK

ALG

MAR

SVK

SVK

MLI

MAR

FRA

ALG

FRA

ALG

SVK

NED

SVK

ALG

BUR

CMR

MLI

Pts

DKB

GLO

SNH

GLO

DKB

ALG

MAR

DKB

DKB

MLI

MAR

DEF

ALG

DEF

ALG

DKB

GLO

DKB

ALG

BUR

SNH

MLI

Bon.
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5Etape - Stage :

SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA

Grand Prix International Chantal BIYA

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISME

08/10/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

222
33
4

14
5

6

722

82
964
10

11

1241

13115

14114

15

16

17115

1841

19114

20

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

112km 9.7 - 1er GPM
226
34
41

2
115

km 102.3 - 2ème GPM 1

646

124
312
72

km 136.4 - 3ème GPM 4

1146

244

22

53

km 139.2 - 4ème GPM 71

146

944

422

51

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

24

16EL  ARBAOUI Adil
12ROVDER Pavol
10

KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric
10

10

10EL  ARBAOUI Adil

8TUKA Samuel
6STRAVERS Jarri
6

6

4TAILLANDIER Axel

4MANSOURI Abderrahmane

4MANSOURI Islam

4

2

2MANSOURI Abderrahmane

2TAILLANDIER Axel

2MANSOURI Islam

2

Equipe 
Team 

UCI ID

LAGAB Azzedine

EL  ARBAOUI AdilMAR
ROVDER PavolSVK
TAILLANDIER Axel

CMR
MANSOURI Abderrahmane

KUBIŠ Lukáš

STRAVERS JarriMAR

TELLA Artuce JodeleSVK
KOSSOKO SADIKOU JeremieNED
SANOGO Abou

KAŠKO Dávid

MANSOURI IslamFRA

BDADOU YoussefALG

TUKA SamuelALG

KONE Souleymane

CISSE Isiaka

KUERE NOUNAWE Rodrigue EricALG

TOGOLA MoussaFRA

LAPOUGES DamienALG

ILBOUDO Harouna

Pts Equipe 
Team 

10006392381

10016178065
MAR

10046046890
DKB

10016241521
SNH

10008684918

10023479135

10014277067MAR
10008908826DKB
10084865482GLO
10010103239

10015521701

10009635417DEF

10049516157ALG

10083124132ALG

10061743817

10008667740

10074935716ALG

10093409061DEF

10015144613ALG

10061701882

Bon. Pts

ALG

MAR

DKB

DEF

ALG

DKB

GLO

SNH

CMR

CIV

DKB

ALG

MAR

DKB

BUR

CIV

SNH

MLI

DEF

BUR
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SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

08/10/2022Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

Grand Prix International Chantal BIYAEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

601 km

5

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 41 TAILLANDIER Axel 14h24'37''10016241521TEAM FRANCE DEFENSE

2 1 KUBIŠ Lukáš 14h26'04'' 01'27''10023479135DUKLA BANSKA BYSTRICA

3 24 BDADOU Youssef 14h27'56'' 03'19''10049516157MAROC EQUIPE NATIONALE

4 2 TUKA Samuel 14h28'01'' 03'24''10083124132DUKLA BANSKA BYSTRICA

5 101 KAMDEM FODJO Jordan 14h33'44'' 09'07''10064531555FAP VELO CLUB CAMEROUN

6 23 EL OTMANY Mehdi 14h39'54'' 15'17''10084372907MAROC EQUIPE NATIONALE

7 3 ROVDER Pavol 14h40'05'' 15'28''10046046890DUKLA BANSKA BYSTRICA

8 43 PAHOFFER Théo 14h40'32'' 15'55''10069680336TEAM FRANCE DEFENSE

9 32 NGUEGUIM Steve Auriol 14h43'36'' 18'59''10109329286CAMEROUN EQUIPE NATIONALE

10 5 HOZA Denis 14h45'35'' 20'58''10081178169DUKLA BANSKA BYSTRICA

11 105 NJONKOUE WOGUE Ivan Dylan 14h48'42'' 24'05''10116719979FAP VELO CLUB CAMEROUN

12 95 DIALLO Djandouba 14h55'32'' 30'55''10133264947MALI EQUIPE NATIONALE

13 83 SOUDJI Romuald 15h00'17'' 35'40''10086932996BENIN EQUIPE NATIONALE

14 55 MOUNI Vincent 15h08'28'' 43'51''10095148795BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE

15 75 ANDE Adebayor 15h16'39'' 52'02''10117355634CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONALE

16 85 SAÏZONOU Glorad 15h20'50'' 56'13''10120958071BENIN EQUIPE NATIONALE
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA

08/10/2022Date :

FEDERATION CAMEROUNAISE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

Grand Prix International Chantal BIYAEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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ALGERIE EQUIPE NATIONALE 

DUKLA BANSKA BYSTRICA 

SNH VELO CLUB CAMEROUN 

TEAM FRANCE DEFENSE 

MAROC EQUIPE NATIONALE 

GLOBAL CYCLING TEAM 

CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 

BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE 

CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONALE 

FAP VELO CLUB CAMEROUN 

MALI EQUIPE NATIONALE 

BENIN EQUIPE NATIONALE 

43h20'21'' 

43h21'17'' 

43h25'19'' 

43h27'53'' 

43h37'30'' 

43h37'36'' 

43h38'40'' 

43h42'08'' 

43h43'06'' 

44h09'38'' 

44h09'58'' 

44h55'27'' 

56'' 

04'58'' 

07'32'' 

17'09'' 

17'15'' 

18'19'' 

21'47'' 

22'45'' 

49'17'' 

49'37'' 

01h35'06'' 
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ALGERIE EQUIPE NATIONALE 
115 - 114 - 112 
DUKLA BANSKA BYSTRICA 
2 - 1 - 4 
SNH VELO CLUB CAMEROUN 
11 - 14 - 12 
BURKINA FASO EQUIPE NATIONALE 
53 - 51 - 52 
TEAM FRANCE DEFENSE 
41 - 45 - 43 
GLOBAL CYCLING TEAM 
64 - 65 - 62 
MALI EQUIPE NATIONALE 
92 - 94 - 91 
CÔTE D’IVOIRE EQUIPE NATIONALE 
71 - 72 - 74 
CAMEROUN EQUIPE NATIONALE 
34 - 31 - 33 
MAROC EQUIPE NATIONALE 
24 - 22 - 23 
FAP VELO CLUB CAMEROUN 
101 - 105 - 102 
BENIN EQUIPE NATIONALE 
82 - 83 - 85 

10h17'32'' 

10h19'15'' 

10h22'08'' 

10h22'44'' 

10h25'29'' 

10h26'42'' 

10h26'50'' 

10h28'27'' 

10h28'53'' 

10h34'26'' 

10h35'41'' 

11h09'29'' 

01'43'' 

04'36'' 

05'12'' 

07'57'' 

09'10'' 

09'18'' 

10'55'' 

11'21'' 

16'54'' 

18'09'' 

51'57'' 
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Communiqué du Collège des Commissaires 

Communiqué n°5 

Etape 5 : SANGMELIMA > ZOETELE > MEYOMESSALA 

 

RAS 
 
 
 
 
 

Le Jury des Commissaires 
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